[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЗАМАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________г            с. Азамат-Юрт                                        № ____
О внесении изменений в постановление главы администрации об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

на основании протеста прокурора Гудермесского района от 28.02.2018 № 18-7-12-2018 на Положение о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, (далее - Положение), утвержденное постановлением главы администрации Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение следующие изменения:
Исключить из пункта 3 раздела 2 Положения перечень следующих документов, находящихся в распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной власти:

«копии свидетельств о государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя;

копии свидетельств о постановке на учет в налоговом органе (ИНН);

выписки из Единых государственных реестров юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации сельского поселения Гудермесского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                          Э.Х. Эсханов
Исп. Э. С. Баматгиреева